PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 348/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 046/2024 - P.A.: Nº 0145/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 023/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
VALE MIX SUPERMERCADO LTDA – CNPJ: 41.226.516/0001-36 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE UAUÁ/BA, CONFORME QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. – VALOR GLOBAL: R$ 14.924,50 (QUATORZE MIL,
NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.550-0000 / 1.569-0000 – VIGÊNCIA: 27/12/2024 A
31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 27/12/2024.

		2025-01-09T13:30:40-0300